РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 02 октября  2025  г.                               №  45
с. Ломовое
«О санитарной очистке и заготовке дров в лесополосах Ломовского сельского поселения»
На основании акта обследования лесополос Ломовского сельского поселения от 01.10.2025  г. для подготовки к отопительному сезону 2021-2022 гг. и в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях санитарной очистки лесополос на территории Ломовского сельского поселения от засохших деревьев, администрация Ломовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Очистить путем вырубки сухостоя лесополосы вблизи д. Столбецкое, д. Неплюево, МТФ ЗАО «Победа», п. Веселый, урочища Бугаи, Катай, Хрущевка (старое название Хрущевский сад) леса Карасевский, Дворенский, Козловский, Дерновский, Дубровка, Семеново.
2. Отходы от вырубки сухостоя вывезти в специально оборудованные места хранения отходов.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ломовского

сельского поселения                                                                         Е. М. Галкина